

XIT-INTERNATIONAL A/S

Piet Heins Vej 35
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Aase Nødskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XIT-INTERNATIONAL A/S

Piet Heins Vej 35

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: info@xit-international.dk

CVR-nr: 36548673

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Holte Midtpunkt 20, 2

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 30520963

P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af produktet PainXiten, samt produkter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. -334.459 samt en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 165.541.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		441.776	-20.051
Eksterne omkostninger		-438.339	-239.182
Bruttoresultat		3.437	-259.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-71.563	-334.233
Øvrige finansielle omkostninger		-43.586	-226
Ordinært resultat før skat		-115.149	-334.459
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-115.149	-334.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.149	-334.459
I alt		-115.149	-334.459

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		225.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	225.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		225.000	300.000
Fremstillede varer og handelsvarer		318.000	0
Varebeholdninger i alt		318.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.720
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.000	0
Tilgodehavende skat		27.128	0
Andre tilgodehavender		32.960	0
Tilgodehavender i alt		232.088	9.720
Likvide beholdninger		3.584	11.730
Omsætningsaktiver i alt		553.672	21.450
Aktiver i alt		778.672	321.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-449.608	-334.459
Egenkapital i alt		50.392	165.541
Gæld til banker		642.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.187	155.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.280	155.909
Gældsforpligtelser i alt		728.280	155.909
Passiver i alt		778.672	321.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-334.459	165.541
Årets resultat		-115.149	-115.149
Egenkapital, ultimo	500.000	-449.608	50.392

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>375.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-75.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev i ejerlejlighed nr 35 Rungsted by, Rungsted matr. nr 316.
på i alt 500.000 kr